

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ جولای ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" باز هم "گ... " خورد!!

دوشنبه- ۱۱ سرطان ۱۳۹۷- کابل: می گویند "غنی احمدزی" رئیس جمهور دولت دست نشانده حین سفرش به شهر "جلال آباد"، که مهمانان "آقای رئیس" بیش از ۵۰ تن را به مثابه قربانی در مقدمش کشته و زخمی ساختند، گفته است: "بلخ، هرات و مردم دیگر ولایات، از پول و برکت شما به این جایگاه رسیده اند!"
هموطنان نهایت عزیز و شریف سراسر افغانستان!

تبصره امروزم را در مورد این جمله با یک "اگر" کلان آغاز می نمایم، یعنی "اگر" این احمق وطنفروش این جمله را گفته باشد و یا "اگر" کسانی با چنین افکاری ببیندیشند و زمان بیان آن را برای فعلاً مناسب ندانند، می توانند از همین حالا کمر شان را به شنیدن هرچه دشنام در بین مردم وجود دارد، سخت ببندند. زیرا:

۱- انگیزه بیان چنین جملاتی در کنار تهی مغزی و مغز خر خوردن گوینده، می تواند برخاسته از چند دلیل باشد:
الف: گوینده آدم متملق، چاپلوس و به واقعیت امر "غوله مال"ی است که حین صحبت با دیگران هیچ هدف، مقصد و مرامی از گفتارش ندارد به جز خوشنود ساختن شنونده و میزبان. افرادی که حین نشستن بر هر دسترخوانی، خود را مکلف می بینند تا از میزبان و صاحب دستر خوان آنقدر تعریف نمایند که به زعم خودشان "نان را حلال کرده" و یا وی را قانع سازند که طرف حرفهایش را برخاسته از اعتقادش می داند.

ب- گوینده انسان نیست نادان، احمق و لافوک که بدون اطلاع از یک مسأله وقتی پای خیز زدن در میان آید بدون آن که بداند، "یک گز" چند سانتی متر است، ادعا می کند که گویا خودش و یا پدرش ۴۰ گز خیز می زند و یا زد و هیچ نمی داند که مردم می دانند نتیجه چنان حرکتی دوچاک شدن مدعی خواهد بود.

پ- گوینده فرد جاسوس، نفاق افکن، شر انداز و دشمن وحدت، هماهنگی و یک دلی مردم کشور است. منافع خود گوینده و یا اربابانش ایجاب می نماید تا مردم را در رقابت منفی تا سرحد تخاصم با یکدیگر قرار دهند، تا خود اهدافی را که دارند برآورده بسازند.

۲- چنین طرز دید و ادعائی از موضع یک سیاستمدار و یک فردی که "بادشده باران شده خدا مراد خوشه چین را داده" بعد از غرق شدن افغانستان در باتلاق تجاوزات پیهم، باز استعمار تاج قدرت را بر سرش گذاشته است ورنه خودش و

افرادی از قماش وی نه علاقه ای به زندگانی در افغانستان داشتند و نه هم جرأت آن را در خود می دیدند تا به مصاف ارتش سرخ و متحجران نئندرتالی بروند، مطلقاً غلط، ضد قانونی و خاینانه می باشد.

درجهان سیاست فقط آنهایی می خواهند یک گوشه و یک قسمت از خاک کشور شان را علیه گوشه و یا قسمت دیگر خاک شان مورد استفاده قرار دهند، که یا جاسوس اجنبی اند و یا هم خود در صد تجزیه آن کشور می باشند.

۳- چنین ادعائی از لحاظ تاریخی یعنی آنگاهی که "بلخ" و "هرات" در جمع ۱۶ قطعه اراضی اوستائی از بزرگ شهرها یاد می شدند و یا بلخ به نام "ام البلاد" معروف بود، تا آنزمان شهری به نام جلال آباد و یا هم ولایتی به نام ننگرهار وجود نداشت.

۴- برای من تمام شهرها، روستاها و قریهها در یک کلام واجب به وجب خاک این کشور، در یک کلیت واحد افغانستان، سرزمین است. سرزمینی است که از پدران برایم به ارث رسیده هر واحد آن با حفظ احترام تاریخی به هر یک از آنها، خانه و کاشانه خودم و هموطنم می باشد. به هیچ انسانی اعم از افغان و یا مفعن هائی از قماش یهودبچه ای به نام "غنی احمدزی" حق و اجازه نمی دهم تا دشمنی بین ولایت های مختلف افغانستان به وجود آورده با زهر آگین ساختن فضاء در صدد تحقق برنامه های تجزیه طلبانه باداران شان برآیند.

هرات، بلخ، ننگرهار، فاریات، نیمروز، قندهار، کابل و ... همه اعضای یک پیکر واحد اند به نام افغانستان، همین که پدران معنوی و سببی "غنی احمدزی" ها در وجود، طلائی ها، یعقوب خانها، عبدالرحمان ها، قسمت هائی از این پیکر را بریده به دشمن فروخته اند، داغ و زخمیست التیام ناپذیر، فرزندان آن خائنین می توانند مطمئن باشند، که نسل امروز اجازه تقطیع و تجزیه بیشتر کشور را به آنها نخواهند داد.

دیده شود چه می شود!!!